

KEPUTUSAN REKTOR INSTITUT PERTANIAN BOGOR Nomor: 005/K13/LK/2007

Tentang

PERUBAHAN PERSONALIA TIM PENGELOLA FASILITAS HUNIAN DI LINGKUNGAN INSTITUT PERTANIAN BOGOR

REKTOR INSTITUT PERTANIAN BOGOR

Membaca

Surat disposisi Direktur Fasilitas dan Properti Institut Pertanian Bogor tanggal 23 Januari 2007 tentang Usul Perubahan Tim Pengelola Fasilitas Hunian di Lingkungan Institut Pertanian Bogor.

Menimbang

- : a. bahwa berdasarkan Keputusan Rektor IPB Nomor 020/K13/LK/2005 tanggal 09 Maret 2005 telah ditetapkan Tim Pengelola Fasilitas Hunian di Lingkungan Institut Pertanian Bogor;
 - b. bahwa sehubungan dengan adanya anggota dari Tim Pengelola yang pensiun dan mempunyai kesibukan lain, maka selanjutnya dipandang perlu untuk mengubah personalia Tim, dan perubahannya perlu ditetapkan dengan suatu keputusan Rektor.

Mengingat

- : 1. Undang-Undang RI Nomor 20 Tahun 2003;
 - 2. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia:
 - a. Nomor 60 Tahun 1999;
 - b. Nomor 61 Tahun 1999;
 - c. Nomor 154 Tahun 2000.
 - 3. Keputusan Presiden Republik Indonesia:
 - a. Nomor 279 Tahun 1965;
 - b. Nomor 10 Tahun 1991.
 - Keputusan Menteri Pemukiman dan Prasarana Wilayah Nomor 373/KPTS/M/2001 tanggal 16 Juli 2001;
 - 5. Ketetapan Majelis Wali Amanat Institut Pertanian Bogor:
 - a. Nomor 11/MWA-IPB/2002;
 - b. Nomor 16/MWA-IPB/2003:
 - c. Nomor 17/MWA-IPB/2003.
 - 6. Keputusan Rektor Institut Pertanian Bogor Nomor 020/K13/LK/2005.

Menetapkan:

Pertama

Mengubah personalia Tim Pengelola Fasilitas Hunian di Lingkungan Institut Pertanian Bogor dengan memberhentikan dengan hormat nama-nama sebagaimana ditetapkan dalam Keputusan Rektor IPB Nomor: 020/K13/LK/2005, dengan ucapan terima kasih atas jasa-jasanya selama menjalankan tugas tersebut, dan selanjutnya menugaskan personalia Tim Pengelola yang baru, dengan susunan personalia sebagaimana tercantum pada Lampiran II keputusan ini;

Kedua

: Tugas pokok Tim sebagaimana dimaksud pada Diktum Pertama adalah :

- 1. Menyiapkan konsep Pedoman Penggunaan Fasilitas Hunian di lingkungan Institut Pertanian Bogor;
- 2. Menginventarisasi seluruh fasilitas hunian yang ada di lingkungan Institut Pertanian Bogor;
- 3. Menyeleksi usulan permohonan untuk menghuni fasilitas hunian IPB dan menetapkan calon penghuni;
- 4. Memonitor dan mengevaluasi penggunaan fasilitas hunian IPB sesuai dengan peraturan perundang-undangan yang berlaku tentang rumah negara, dan ketentuan rumah dinas di lingkungan IPB;
- 5. Menyelesaikan administrasi penggunaan dan pemberian izin menghuni fasilitas hunian IPB;
- 6. Menyelesaikan berbagai permasalahan yang berkaitan dengan penggunaan fasilitas hunian IPB;

anuari 2007

imad Ansori Mattiik, M.

7. Melaporkan hasil pelaksanan kegiatan kepada Pimpinan IPB.

Ketiga

: Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

Lampiran I Keputusan Rektor Institut Pertanian Bogor

Nomor : *005*/K13/LK/2007 Tanggal : **3/** Januari 2007

Tentang: Perubahan Personalia Tim Pengelola Fasilitas Hunian di Lingkungan Institut

26

Pertanian Bogor

PEMBERHENTIAN PERSONALIA TIM PENGELOLA FASILITAS HUNIAN DI LINGKUNGAN INSTITUT PERTANIAN BOGOR

Penanggung Jawab

Dr.Ir. H. Herry Suhardiyanto, MSc

Ketua

Dr.Ir. H. Edy Hartulistiyoso, MSc

Sekretaris

Sutrisno, ST

Anggota

1. Widawati Saleh, SH, MM

2. Abdul Rosad, SH

3. Ir. Yatri Indah Kusumastuti, MSi

4. Ir. Toha Nursalam, MSi5. Widodo Bayu Ajie, SH

6. Asep Mahdiman

Nara Sumber

1. Wakil Dekan Fakultas Pertanian

2. Wakil Dekan Fakultas Kedokteran Hewan

3. Wakil Dekan Fakultas Perikanan dan Ilmu Kelautan

4. Wakil Dekan Fakultas Peternakan5. Wakil Dekan Fakultas Kehutanan

6. Wakil Dekan Fakultas Teknologi Pertanian

7. Wakil Dekan Fakultas Matematikan dan Ilmu Pengetahuan Alam

8. Wakil Dekan Fakultas Ekonomi dan Manajemen

Prof. Dr. H. Ahmad Ansori Mattjik, MSc.

sk Perub.Tim.Rudin

Nomor : 005 /K13/LK/2007 Tanggal : 31 Januari 2007

Tentang: Perubahan Personalia Tim Pengelola Fasilitas Hunian di Lingkungan Institut

Pertanian Bogor

PENUGASAN PERSONALIA TIM PENGELOLA FASILITAS HUNIAN DI LINGKUNGAN INSTITUT PERTANIAN BOGOR

Penanggung Jawab

Dr.Ir. H. Herry Suhardiyanto, MSc Dr.Ir. H. Edy Hartulistiyoso, MSc

Sekretaris

Ketua

Sutrisno, ST

Anggota

Widawati Saleh, SH, MM
 Ir. Toha Nursalam, MSi
 Agus Cahyana, SE,MM
 Lukman Nulhakim, SH,MSi

5. Widodo Bayu Ajie, SH6. Asep Mahdiman

Nara Sumber

1. Wakil Dekan Fakultas Pertanian

2. Wakil Dekan Fakultas Kedokteran Hewan

3. Wakil Dekan Fakultas Perikanan dan Ilmu Kelautan

Wakil Dekan Fakultas Peternakan
 Wakil Dekan Fakultas Kehutanan

6. Wakil Dekan Fakultas Teknologi Pertanian

7. Wakil Dekan Fakultas Matematikan dan Ilmu Pengetahuan Alam

8. Wakil Dekan Fakultas Ekonomi dan Manajemen

9. Wakil Dekan Fakultas Ekologi Manusia

Proko II. Ahunad Ansori Mattjik, MSc.